## Circūcisionis dñi ad v̄s.

In festo Circūcisionis dñi ad p̄mas v̄s. Ann. Tercum p̄ncipiu. cūz cete. an. et ps. v̄s. cij. Cap. ysa. ix.

**D**omi nūs naꝝ est nobis: filius dat̄ est nob̄: et factus est p̄ncipat̄ eius sup̄ humerū eiꝝ. et vocabit̄ nomē eiꝝ ammirabilis osiliarius. d̄s fortis. p̄futuri sc̄li. p̄nceps patis. Deo ḡ. Sequit̄. R. Verbū caro factū est. cū suo v̄. et glia v̄s. natu. q̄. Señ H̄y. A solis ort̄. v̄. Tercū p̄n. Sup̄ m̄gt Ann. Qui de terra est de terra loquitur q̄ de celo venit sup̄ om̄es est et qd̄ vidit et audiuit hoc testat̄ et testimoniu. eiꝝ nemo accipit q̄ aut̄ accepit eiꝝ testimoniu signauit q̄ d̄s verar̄ est alla. Coll. Cocede q̄s op̄s. v̄s. cij. Sequit̄ d̄ sc̄to Silue stro Ann. Iste h̄o ab. v̄. Just̄ ut pal. Coll. v̄s. Nō plus. Compl. d̄ natu. cū H̄y. Cap. Appuit benig. v̄. ann. sup̄ nūc. et coll. p̄ oia sicut hucusq;.

**O** Christus naꝝ I mat. Inuit̄. Cetus est nob̄. Venite adorem̄ ps. Venite. In pri. noct. Ann. Dominus dixit ad me filius meus es tu ego hodie genui te. ps. Quare fr. j. Ann. In sole posuit tabernaculum suum et ipse tamq; sponsus p̄cedens de thalamo suo. ps. Celi enar. v. Ann. Oleuamini porte eternales et introibit rex glie. ps. Dom̄ ē ter. v. Ann. Tamq; sp̄osus dñs. Procedens de thalamo suo. Lectio p̄i. Sermo Maximi epi

**Q**uādū non dubitē vos fr̄es k̄m̄: y patna; sollicitudinē instru ctōne diuinū f̄monis edocatos. vni uersas kalendarū supuenientiꝝ vanitates declinare penit̄: et hor-

rere. ad p̄fectoris tū emēdatiōis augmentū: non me p̄nguit ve stris v̄sitatū aurib̄ inferre f̄mo nē: sicut ait beatissimus paulus. Fr̄es eadē vobis scribē. mihi qui dē non p̄igrū. vobis aut̄ necessari um. Tu. R. Descēdit. sine. Glia. vt Necessariū dilectis (s. q. Lectio. iij. simi nee sup̄flui reor. si p̄ cōmoni tione sc̄tā dudū habita p̄cedentū pat̄ vobis repetant̄ eloquia. Et reuera qd̄ fastidij: qd̄ oneris habz p̄ salutis p̄fectu. otilia ac deo pla cita sepe dicere frequēter andire. Et ideo k̄m̄ fide ac deuotione soli ta. religiosi itineris vias ac veri tatis semitas gradientes. magis magisq; deuia ac diabolica calca tēfigmēta. Tu. R. Quē vidistis. Nec em̄ debet fide (v̄s. q. Lectio. iij. lis aīa que angelor̄ v̄sortia occupi scit: demonior̄ lusib̄ delectari p̄ q; v̄ luci ac tenebris. veritati atq; mēdaciō. turpitudini et honestati apud d̄seruos vlla p̄t eē cōmu nio: sicut nos ecclē doctor instruit dices. Que conuētio r̄p̄i ap̄d beli al. Qui aut̄ consensus tēplo dei cum idolis. Tu. R. Omagnū imp ste. cum Glia. v̄s. q. In. ii. noct. Ann. Speciosus forma p̄ filiis ho minū diffusa ē gratia in labiis tu is. ps. Eructa. viii. Ann. Veritas de c̄ra ora ē et iusticia d̄ celo p̄spe rit. ps. B̄ndictisti. xv. Ann. Non a tus ē in ea et ipse fundauit eā altis simus. ps. Fudam̄. xv. v. Diffi

**Q**uādū ḡcre (sa. Lectio. iij. qd̄ cōtium v̄l est tēplum dei vel esse deliderat: sollicite caueat. ne mortua et vana sectando desines

# Circumcisionis dñi ad matu.

CXI

esse templū; dei: fiat habitatio te/  
nebrarū; fiat demonis monumen/  
tū. **S**icut enim gloriosissimus xp̄liarū;  
david. **B**eat⁹ vir cui⁹ est nomē do/  
mini spes eius: et nō resperit i va/  
nitates et insanias falsas. Itaq; q  
sperat in deū: ac toto corde in eius  
gloria; lumen suorū desigit aspe/  
ctū: ad insanias vanitates cō/  
secratos semel deo non debet oculi  
los retorqre. **Q**uia ut ait dñs. Ne  
mo mittens manū ad aratrū et re/  
spicies retro aptus ē in regno ce/  
lorū. **T**u. **R.** **B**ta deī gēitrix. vt̄s. q.  
**O**mnis em̄ (sine Glia. ¶ Lec. v.  
arās. si retro respiciat. aut tortuo/  
sum aut inutile faciet sulcū: aut  
arantez boum suorū vestigia vul/  
nerabit. ita et qui directo tramite  
ac spirituali vomere via mūda/  
na persulcas incedit ad dei regnū  
si aspectum suū ad impia et vana  
conuerterit: et iuges suos. hoc est  
corpus et animā vulnerabit: et op/  
timi itineris piculosum nimis in/  
curret errore. **T**u. **R.** **H**ec et ima/  
Et non respe (cula. vt̄s. q. Lc. v)  
rit inq; in vanitates et insanias fal/  
sas. **Q**uō beat⁹ dauid falsas insa/  
rias dicit. cū ve insanā: q abieco/  
retrosum timore dei. ad demonū  
respiciunt vanitates? **S**ed vir fide/  
lis p̄prie naturā impie falsitatē ex/  
p̄sūt: q; insana sunt oia. quecumq;  
diaboli fallēte mendacio dei in se  
nō h̄c veritatē. Et illorū grauior  
atq; imedicabilis languor est. q; su/  
perstitionū furore. et ludorū suau/  
itate decepti: s̄b specie sanitatis in/  
sanū. **T**u. **R.** **B**ta viscera. vt̄s. q.  
cū Glia. ¶ In. iii. noct. 2. **A**nno. **O**rulta

būt omnia ligna siluaꝝ ante faciē  
dū qm̄ venit. ps. Cantate. i. xxvij  
2. **I**n principio i ante sc̄la deus  
erat verbū ipse nat⁹ est nob̄ salua/  
tor mundi. ps. Dñs reg. exul. xx/  
vij. 2. **N**ato dño angelorū celorū  
chori canebant dicētes salus deo  
nō sedēti sup̄ thronū et agno. ps.  
Cantate. ii. xxvij. v. Ipse inuoca.  
**I**. Nillo te. ¶ Sc̄dm Lucā. ca. ii.  
**P**ostq; consumati sunt dies  
octo: ut circūcidere puer. vocatū  
est nomen ei⁹ ielus: qd vocatū est  
ab angelo priusq; in utero cōcipe/  
ret. Et rel. Omel. vene. Bede ps̄by.  
**A**ncīa venerandāq; p̄ntis fe/  
sti memorā. paucis quidez  
verbis euangelista cōprehendit:  
sed nō pauca celestis virtute mp/  
sterij gaudia reliqt. Ex posita nā  
q; natuitate dñica: cuius gaudia  
mor angelō dignis laudib⁹ extule/  
rūt. pastores deuota visitatiōe ce/  
lebrarūt omnes q; tunc audiēre mi/  
rati sunt. **T**u. **R.** Congratulamū.  
**E**c sūt festiui (vt̄s. cvij. L. ix)  
**F**tatis hodie ne gaudia vene/  
rāda Hec sacre solēnitas diei. hec  
illa sup̄ne pietatis sunt mūera sa/  
crostancta. que fideliū cordib⁹ com/  
mendās apls ait. Qa ubi uēit ple/  
nitudo t̄pis. misit ds filiū suū. na/  
tū ex mīliere. factū sub lege. ut eos  
qui s̄b lege erant redimeret. ut ad  
optionē filiorū recipem⁹. **T**u. **R.**  
**B**ta et venerabilis es v̄go que si/  
ne tactu pudoris inuēta es mē sal/  
uatoris. Jacebat in p̄sepio et fulge/  
bat in celo. v<sup>o</sup> Dñe audiū auditiū  
tuū et timui cōsiderauī op̄a tua  
et expauī i medio duū aīaliū Jace.